παρούσας σύμβασης  και γενικά την νομοθεσία που διέπει τα δημόσια έργα, και με τιμές μονάδος εκείνες του 

προϋπολογισμού της εγκεκριμένης μελέτης της Υπηρεσίας, βάσει της οποίας δημοπρατήθηκε το έργο, μειωμένες 

κατά την δοθείσα μέση έκπτωση της προσφοράς του αναδόχου ήτοι 38% αντί αρχικού, συμβατικού χρηματικού 

ποσού τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ενενήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών (4.194,30€) στο οποίο 

συμπεριλαμβάνεται ποσό επτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών (784,30€) για Φ.Π.Α.  

Η συνολική δαπάνη του έργου αναλύεται ως κατωτέρω: 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΟΜΑΔΑΣ ΚΑΤΑ 

ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟ 

ΜΕΛΕΤΗΣ  

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΕΚΠΤΩΣΗ (%) 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ ΣΕ ΕΥΡΩ